
Příloha 1a – Základní popis projektu 

Základní / obecné parametry webu 

  

jazykové mutace – čeština 

(angličtina – omezený obsah, jen vybrané stránky – není 

plnohodnotná mutace) 

responzivní design ano – optimalizace zobrazení pro mobilní zařízení 

redakční systém EasyAdmin 2.x – řešení na míru od JRWN 

fultextové vyhledávání ano 

naplnění webu daty ne (jen částečné naplnění vzorových typů obsahu za účelem 

testování a ladění, obsah si naplní klient přes red. systém) 

SSL certifikát – instalace ano 

hosting na serveru JRWN ano 

dávkový import událostí/akcí ano – jednorázový, z dodaného XLS 

integrace s email marketingovým systémem ano (MailChimp) 

SEO ne 

 

Seznam typových stránek webu 

typová stránka / modul stručný popis 

Homepage atyp – agregace nejdůležitějších informací z webu, rozcestník, vyhledávání 

Modul program / události výpis / detail 

– filtrování nad výpisem 

– různé typy výpisů z jednotné databáze akcí 

Aktuality výpis / detail (výpisy do jednotlivých sekcí webu, dle nastavení aktuality v 

red. systému) 

Běžná obsahová stránka obsah editovatelný přes red. systém (texty, obrázky, tabulky…) 

Fotogalerie výpis alb (dlaždice) / detail alba (náhledové fotky) / detail fotky 

Knižní novinky výpis / detail 

Popis jednotlivých typových stránek webu 

Homepage – popis, obsah 

Úvodní stránka s nejdůležitějšími a aktuálními informacemi 

Konkrétní obsah homepage bude upřesněn ve fázi graf. návrhu homepage 



Předběžný návrh obsahu HP: 

 hero image – dynamický 

 střídání obrázků s textem a možností odkazu na vnitřní stránky webu 

 stručné základní info o KD 

 rozcestník 

o Infocentrum / Kultura / Knihovna / Kino / Lašská brána Beskyd 

o vybrané nejdůležitější stránky webu 

 výpis nejnovějších novinek 

 výpis nejbližších akcí 

 vyhledávání 

 mapa 

 … 

 

Program / události – výpis akcí 

Tabulkový výpis s přehledem základních informací 

 název události 

 datum události (od–do) 

 čas odálosti (od–do) 

 místo události 

o výběr místa (scény) ze seznamu 

o ruční zadání místa (pokud se událost koná standarndí prostory) 

 typ události (divadelní představení, koncert, festival, přednáška, konference apod. – dle 

potřeby KD) 

 profilové foto (nebo ikona) 

Možnost filtrovat ve výpisu dle různých parametrů 

 dle data 

o dnes / zítra / víkend / konkrétní datum 

 dle typu události 

 dle místa konání (scény) 

 divadelní zájezdy 

 možnost rozšíření dle potřeby KD / další specifikace 

 



 

 

 

 

Program / události – detail akce 

 viz výpis plus: 

 podrobnější popis události dle potřeby 

 tvůrci 

o autoři 

o obsazení 

o … 

 ceny a (před)prodej vstupenek 

 recenze 

 fotogalerie 

 

Aktuality – výpis / detail 

 Aktuality budou v red. systému spravovány z jednoho místa – pro Infocentrum, Kulturu i 

Knihovnu. 

 V red. systému bude možné u každé aktuality nastavit ke které části organizace (sekci webu) 

náleží, ve front-endu se zobrazí odpovídajícím způsobem (+ např. na homepage může být 

společný stream aktualit ze všech sekcí webu. 

Výpis aktualit 

 náhledový obrázek (dlaždice, ikona) 

 název aktuality (titulek) 

 datum publikace, autor 

 perex – stručný výtah textu aktuality 

Detail aktuality 

 název aktuality (titulek) 

 datum, autor 

 obsah (text, obrázky) 

 fotogalerie 

 

 



 


